
Västanberga Samfällighetsförening 
i stolt samarbete med Bostadsrättsföreningen Östergården 

presenterar senhöstens stora nyhet:

BREDBANDET KOMMER 4
(INFOMÖTE 14/12 14.00 HAMMARBACKEN)

RESUMÈ
Samfällighetsföreningens styrelse fick på stämman den 23/5 ett enhälligt godkännande att söka finansiering till  
installation av bredbandsfiber i samtliga betalande fastigheter inom föreningen. 

För att alla ska kunna få svar på eventuella frågor man kan tänkas ha om att koppla upp sig 
mot fibern inbjuder nu Västanberga Samfällighetsförening samt Open Universe till ett 
informationsmöte. Detta hålls lördagen den 14/12 klockan 14.00 i Hammarbacksskolans 
matsal (stämmolokalen).

Där kommer man att få svar på frågor om tjänster via fibern från Open Universe personal 
som även berättar hur de kommer hjälpa dig igång med din uppkoppling via telefonsupport.

Samtidigt som vårat möte spelas innebandy i idrottshallen på Hammarbacken och antalet 
parkeringar utanför skolan kommer vara begränsat så samåk gärna med en grannen eller ta 
en promenad och vakna till efter luciafirandet kvällen innan.

Arbetet med områdesnätet som föreningen beställt av KTEC är nu klart.  

KTEC lämnar nu över hela anläggningen till Samfällighetens ägo och föreningens 
investering i detta bokförs som en tillgång.

Nästa steg som måste till nu är att företaget Svensk Infrastruktur (SI)ska dra en huvudkabel 
från sin etablering i Snapptuna till vårt nod-hus, det vill säga postlådestugan där sedan 
fibern fördelas ut till samtliga anslutna hushåll.

Detta var något som vi i föreningen och även SI hade hoppats skulle vara gjort vid det här 
laget. Tyvärr så har kommunal byråkrati och ovilja att samarbeta från kommunala bolags 
sidor försenat hela arbetet för SI med några veckor.

I dagsläget är prognosen att skarp inkoppling kommer kunna ske under december.
Denna försening har vi i styrelsen fått löften om kommer kompenseras oss ekonomiskt från 
SI:s sida.

42 personer gillar i dagsläget samfällighetsföreningens sida på Facebook.com. Sök gärna 
upp oss där för att kunna få tillgång till snabbare info och svar på era frågor snabbare.

Med vänliga hälsningar och hopp om gott samarbete
Västanberga Samfällighetsförening styrelse 
Ordförande
Tobias Holmbäck

Gilla oss på www.facebook.com för snabbare info. 076-713 63 76

http://www.facebook.com/

